Toitlustus tk            -1,0000       10100,0000     -10 100,00 24
Ruumide rent , tk            -1,0000         1200,0000      -1 200,00 24
RAPID EURRidade summa     -11 300,00

Käibemaks 24%      -2 712,00    -11 300,00summalt

EURKokku tasuda     -14 012,00
Summa sõnadega: neliteist tuhat kaksteist eurot ja 00 senti

Allkiri: